Chieti

BELLA DA SEMPRE COMUNE DI CHIETI

COMUNE DI CHIETI

SERVIZIO POLIZIA LOCALE - TRAFFICO E VIABILITA’
Prot. n. 59
Ordinanza n. 59/T.V. Chieti li 06.03.2025
IL COMANDANTE

Vista la richiesta della Ditta Lumagest Srl, acquisita al prot. n. 16581 del 05.03.2025, con
cui si chiede ['istituzione del divieto di sosta in Via D. Spezioli il giorno 12 marzo 2025, dalle ore
13.00 alle ore 17,00, al fine di eseguire i lavori di manutenzione degli impianti di pubblica
illuminazione;

Considerato che, come si evince dalla planimetria allegata all’istanza, i suddetti lavori
saranno effettuati nella parte centrale dellarea parcheggio, lungo entrambi i lati della siepe
collocata lateralmente alla Biblioteca Provinciale;

Ritenuto, pertanto, di istituire il divieto di sosta in tutta I'area interessata dalle attivita di
manutenzione;

Ritenuto di dover intervenire in merito per motivi di pubblica sicurezza nonché per
esigenze di carattere tecnico;

Visto I'art. 7 e I'art. 37 c. 1° lett. b) D. Lgs. n° 285 del 30.04.92;

ORDINA

Per i motivi esposti, al fine di consentire I'esecuzione dei lavori di manutenzione degli
impianti di pubblica illuminazione in condizioni di sicurezza:

I'istituzione del divieto di sosta con rimozione in Via D. Spezioli, " nella parte centrale

dell'area parcheggio, lungo entrambi i lati della siepe collocata lateralmente alla Biblioteca

Provinciale, il giorno 12 marzo 2025, dalle ore 13.00 alle ore 17,00

La Ditta esecutrice dei lavori dovra provvedere, con propri mezzi e personale,
all'installazione della segnaletica mobile prevista per la rimozione dei mezzi, con almeno 48 ore di
anticipo, come previsto dal C.d.S. e suo Regolamento di Attuazione ed Esecuzione, nonché a
rimuoverla al termine dei lavori, anche in caso di ultimazione anticipata degli stessi. Resta, inoltre,
fin d'ora, responsabile civimente e penalmente di eventuali danni a persone, animali o cose. Al
termine dei lavori dovra ripristinare tutta la segnaletica stradale, sia orizzontale che verticale,
esistente prima dell'effettuazione dei lavori, eventualmente danneggiata.

Gli ufficiali, i funzionari e gli agenti cui spetta I'espletamento dei servizi di Polizia Stradale,
ai sensi dell’art. 12 del C.d.S., sono incaricati del controilo e vigilanza di quanto disposto dalla
presente Ordinanza.

Copia della presente sara trasrp %aﬁa

L’Istruttore Direttivo
Dait. sa/PaoIa Gente Magnani E""“

N

Qﬁ%ﬁ% a, Carabinieri, Guardia di Finanza.

MT{}“( ow)rv) amnn ‘\\ %\\mj -
\ @‘

.,



